外语系文件
外字 [ 2011 ]  03 号
关于公布2011年外语系自由探索项目（二期）立项结果的通知
外语系各教学部、中心：

     根据校科技处字【2011】63号《关于增补中央高校基本科研业务费专项资金自由探索计划经费的通知》，我系进行了2011年自由探索二期项目评审，共批准立项5项（含34个子课题），并拨付金额22万元 。
请各课题负责人组织项目骨干、成员即日开题，并于12月15日前完成经费报销，2012年3月完成结题工作。
立项人员名单如下：
	序号
	研究方向
	项目
负责人
	项目骨干
	项目成员

	1
	文学
	王  军
	严宁
	康毅  孟文姬 白晶 郝红玲

	2
	科技英语研究
	杨  剑
	王庆忠  梁红 张鹏荣 王健坤
	万秋滨

	3
	二语习得
	刘艳春
	郑玉荣 曹霞 崔丹
	张屏 张晓慧  郑军 张俊南

	4
	话语分析与隐喻
	辛  丹
	孙启耀 陆军 席红梅 毛延生 张艳雷
	姜辛歆

	5
	语义与句法研究
	王  波
	王丽皓 孙寰 霍花 周伟
	金冰  程慧姝

特此通告。
         哈尔滨工程大学外语系

                                          2011年9月15日
抄送科技处1份。
外    语   系                                       2011年9月15日印发
                                                共印20份

1页